PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№8619 от 8.11.2012 года
Об установлении тарифов на платные

услуги, оказываемые Сургутским

городским муниципальным унитарным

коммунальным предприятием

В соответствии с п.п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации» (с изменениями от 28.07.2012), п.п.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городского округа город Сургут, Положением                    о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями                       от 01.03.2011):

1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным комму-нальным предприятием, зафиксированные:

- в прейскуранте14-02-01 согласно приложению 1;

- в прейскуранте 14-02-02 согласно приложению 2.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1
к постановлению
Администрации города

от ___________ № ______

Прейскурант № 14-02-01

предельные максимальные тарифы на платную услугу,

оказываемую Сургутским городским муниципальным унитарным

коммунальным предприятием

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф
без НДС*

(руб.)
	Тариф
с НДС**

(руб.)

	Сбор, вывоз и размещение твердых бытовых отходов на полигоне Сургутского городского унитарного предприятия «Сургутский кадастровый центр Природа»
	1 м3
	704,23
	830,99

Примечание:

* Согласно пункту 1 статьи 168 второй части Налогового кодекса Российской Федерации Сургутское городское муниципальное унитарное коммунальное предприятие, являясь плательщиком налога на добавленную стоимость, дополнительно к утвержденному тарифу обязано предъявлять                       к оплате соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.
** Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 второй части Налогового кодекса Российской Федерации.
Приложение 2
к постановлению
Администрации города

от ___________ № ______

Прейскурант № 14-02-02
предельные максимальные тарифы на платные услуги крематория,

оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным

коммунальным предприятием

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф
без НДС* (руб.)

	1. Кремация тела (останков) умершего с после-дующей выдачей урны (без учета стоимости урны для праха)**
	1 кремация
	6230

	2. Прокат ритуального зала крематория для прове-дения гражданской панихиды
	1 час
	1370

	3. Проведение торжественно-траурной церемонии прощания в ритуальном зале  крематория
	1 час
	1590

	4. Предпохоронное сохранение тел (останков) умерших в холодильнике крематория
	1 сутки
	790

	5. Хранение урны с прахом умершего в помещении крематория
	1 сутки
	4,6

Примечание:

* Согласно пункту 8 части 2 статьи 149 второй части Налогового кодекса Российской Федерации реализация ритуальных услуг не подлежит налого-обложению налогом на добавленную стоимость.
** Стоимость урны для праха оплачивается дополнительно.